fundentur domine. **R**  
 las tuas domine  
 notas fac mi  
 chi et te mitas tu  
 as edoce me.  
**A**lle lu ya  
 sten de nobis do  
 mine misericordiam tu  
 am et salutare tu  
 um da nobis. **S. matthm**  
 Quo illo tempe: Cum ap  
 pinquasset iherosolimi  
 et uenissent bethphage  
 ad montem oliueti: tunc

ihs misit duos discipu  
 los dicens eis. Ite in ca  
 tellum quod contra uo  
 est: et statim inuenietis  
 asinam alligatam et  
 pullum cum ea. Solu  
 te: et adducate michi.  
 Et si quis uobis ali  
 quid dixit: dicit quia  
 domini huius opus ha  
 bet: et confestim dimittet  
 uos. Hoc autem  
 totum factum est: ut  
 adimpleretur quod dic  
 tum est per prophetam dicen  
 tem. Dicit filius syon:  
 ecce rex tuus uenit tibi  
 mansuetus. sedens super  
 asinam et pullum fili  
 um subiugalis. Eun  
 tes autem discipuli: fe  
 cerunt sicut precepit illis  
 ihs. Et adduxerunt asi  
 nam et pullum: et im  
 posuerunt super eos uesti  
 menta sua. et cum de  
 super sedere fecerunt. Plu  
 rima autem turba: stitit

fact.  
 Calape.  
 1857